IOAPYUYHU ®YIBAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cy6orwuia, 02.04.25.romune

CJYKBEHO CAOMIITERE
Bp.20-24/25

|.  ONIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEE
(Cemnuma o 01.04.2025. romume)

1. ®K "JAAPAH" ®exeruh y cxiany wianom 91. JIIT ®CC, kaxmasa ce OTIOMEHOM, 360r 3aHeMaprBarba
obaBe3a Ha mpBeHcTBeHO] yrakmuiy 20. koma [IDJI CyGoruma, msmehy ®K "JAJIPAH" deketuh u ®OK
"[TPETTIOPO/I" HoBu JKemHuK, jep 1Mo 3aBpIICTKY YTAaKMHIIE Y CITy’KOSHAM TIPOCTOpHjaMa KiTyoa Hrje oMoryheHo
JIeTeraTy Ja MpUCTy nHGOPManoHOM cucteM KomeT 1 moryHr U3BeINTaj ca YTaKMUIIE Y JIeTy KOjH Ce OHOCH
Ha TPOLIKOBE CITY>KOCHHX JINIIA y CKJaay ca unaHoMm 33. [Iporno3uimje TakMuuera 3a mpBeHcTBeHe yrakmuie [1DJT
Cyb6ornia 3a cezony 2024/2025 u 1a ucTe TPOLIKOBE CITYKOSHHX JIMIA UCKa3aHe y MH(POPMALIMOHOM CHUCTEMY
Komer oframma 1 oToM HaKOH IITaMITaF-a HCTH TPOIIKOBHUK MOTIUIITY 1 OBEPE MPEICTABHUK ToMaher KiTyOa 1
JIeTIerar.

2. ®K "IIPOJIETEP" PaBno Ceno, y cknazay ca wianom 63. [[I1 ®CC, KaKmbaBa ce HOBYAHOM KA3HOM y H3HOCY
ox 5,000.00 muHapa 300r crnabe opranmzanmje npeeHcTBeHe yrakmure 07. xona [1DJT Cy6oruna, mmehy OK
"ITPOJIETEP" PaBuo Ceno u ®K "TOMUCJIABLIN" Tomucnasim, Koja ce oriieqia y HeJIOBOJbHOM aHTKOBAFLY
penapcke ciyxoe qomaher Kiyda MpUIMKOM HCITYEhaBamha 00aBE3HMX Mepa 3a CIPeUYaBa-e HACUIba M HEJIONUYHOT
TIOHAIIakha Ha (Pya0aICKUM yTakmuIama, npeasuernx y wiany 128. craB 1. IlpaBuinnka o 6e30emHOCTH U
carypHocTr Ha (pyndancknm yrakmuiiama @CC, koje ce oHOce Ha TTOHAIIAkE TIie/ajlalia Ha CTaIOHY IITO j& CBE
3a TOCNIeIUITy MMAaIo TO JAa Ja ¢y JoMahu HaBHjaud yHENIH W KOPUCTHIM MPHOTEXHUYKA cpencTsa. [Iprimkom
o/IMepaBama KasHe y o03up je y3era unmmeHnia aa je 1o caga OK "I[TPOJIETEP" Pasno Ceno 300r ciabe
opraamsarmje, nmpeeHcTeHe yrakmune 07. koma [1DJI Cyboruma mmehy OK "TIPOJIETEP" Pasro Ceno u ®K
"BbET'OLI" JloBheHnar, Beh kaxmaBan ca HOBYaHOM Ka3HOM y u3HoCy o1 5,000.00 auHapa.

3. Hrpau, ®K "TIPETIOPO/I" Hosu XKennuk, Ilerap TPBA'R, U/I: 2814792 kaxmaBa ce, 110 uiany 54, JIIOCC
Ka3HOM, 3a0paHe UIPamba Ha 2 (1Be) MPBEHCTBEHe YTAKMHUIIE 300T TOra IITO j€ UCTH Ha TIPBEHCTBEHO] YTAKMHUITH
20. kona [1®JI Cyboruua, mzmehy OK "TIPEIIOPO/" HoBu Kennnk n @K "HOKA" Yoka nckipyden y 63'
yTaKMHUIIe 300T HECIOPTCKOT MoHamama. Kasna teue o 31.03.2025. roune.

4, MWrpay, ®K "ITPETIOPO" Hosu XXennuk, Fopan CPEAHUK, UJI: 178093 kaxmasa ce, no wiany 54. JIIT
®CC kazHOM, 3a0paHe Urpama Ha 2 (1Be) MPBEHCTBEHE YTAKMMIIE 300I TOra IIITO j€ MCTH Ha MPBEHCTBEHO]
yrakmuiy 20. kona [IdJ1 Cyootuna, mamehy @K "[TPEIIOPO/1" Hoeu XKenuuk u @K "UOKA" Yoka uckiby4eH
y 63' yrakmuiie 300r HecopTcKor noHamama. Kasna reue o 31.03.2025. ronune.

5. Hanaxe ce ®K "IIPENOPO/" Hoeu Kennuk, na xanuenapuju [IOC Cyboruia HajkacHuje Y poky ox 3
(TpM)aaHa o1 JaHa TpUjeMa OBOI CIIY’KOSHOT CaOIIITeHha, I0CTABH MUCMEHY M3jaBy KiyOa o pazio3nma
HeoDe30ehema ckymibauya JjonTu Ha mnpeeHcTBeHO] yrakmuiu 20. xoma IIdDJI CyGortuua, mimehy PK
"TITPEITOPO/I" HoBu Xennuk u ®K "HOKA" Yoka, a wmro je no unany 14. cras 1. anuneja 11. [Iponosunmja
takmuuerha [1DJ1 Cybotuiia, obaBe3a kiryoa jomahuHa.

6. Hanaxe ce ®K "IIPEIOPO/I" HoBu 7Keauuk, 1a Ha WMe TPOIIKOBA CITy>KOECHUX JIMIA Ca IPBEHCTBEHE
yrakmute 20. kona [IOJI Cybotuua, m3mehy @K "[IPEITIOPOA" Hosu Kennuk u @K "HOKA" Yoka, HajkacHH]je
y poKy oJ1 3 (TpH) IaHa O] JIaHa IPHjeMa OBOT CITY>KOCHOT CAOMIITeka, CJIyKOeHNM JUIMMA HaBe/leHe yTaKMHIIe
HCILIATH HOBYaHU u3Hoc y BucHHHU ox 17,200.00 qunapa, jep he y nporuBanom ®@ynodanckom kiaydy @K
"TIPEIIOPO/I" HoBu Kennuk y ckiaaay cauwaanom 137. Il ®CC mo ucreky HaBeJeHOI POKa, HA
OCHOBY O/UTyKe THUCUUILUIMHCKOT oprana outu uspeuena CYCIIEH3UJA.

7. Hanaxe ce ®K "IPEIIOPO/" Hoeu Keanuk, na xanuenapuju [IOC CyGoTHia HajKacHH]e y POKy 011 3
(Tpm) maHa ox maHa J00HMjama OBOT CIY)KOSHOT CAOMIITEeHa, JOCTaBH IMMCMEHY M3jaBy Kiyba o pasiio3nma
HEM3MHUPHBaha TPOIIKOBACTYKOSHUM Jmima ca nipeHcTBeHe yrakmuie 20. kona [1DJI Cydoruna, nzmelhy
®K "IMPEITOPO/]" Hoeu XKeauuk u @K "HOKA" Yoka, a koja je urpana 30.03.2025. rogune. Hanme, wiaHom
70. craB 2. Ilponosnumja Takmuuerwa [IDJI Cybotuua, reuHICaHO je 1a HaKHALy CITY)KOCHHUM JIMIMMa 3a
o0aBJbame Ty)KHOCTH Hciuahyje kiyd moMahuH, M TO CyadjaMa mpe, a Jiejerary mnocjie yrakmuie. M3ysetHo
HAKHA/IC CITY»KOCHHMM JIMIIMMa MOTY Ce MCIUTaliBaTH M Ha B-MXOB TeKyhu padyH, y3 00aBe3y jia Kyl y TOM Ciiy4ajy
TAKMHYapCKOM OpraHy Ha YBHJ MOpa JIOCTABHTH JOKa3 O MCIUIAaTH MCTHX HajKacHHWje Y POKY o 72 cara of
MOMeHTa ojurpaBama yrakmuiie, mro @K "IMIPEINOPO/A" Hosu KexHuk 10 TaHANIKET JaHA HHjE YYHHHO.

8. Hanaxe ce ®K "YIAPHUK BUIIILEBAIL" Bummesan, jaa kanuenapuju [IOC CyOoruia HajkacHuje y
PoKy ox 3 (TpH)JaHa o] JaHa NpHUjeMa OBOI' CIY>KOSHOT CaolIITeHha, J0CTABH MUCMeHY H3jaBy Kiyba o
pazno3uma HeoOe30ehema ckymybaya JionTH Ha npeeHcTBeHoj yrakmuiy 20. kona [1DJI Cybotuua, nsmelhy
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OK "VIAPHUK BUIILEBAIL" Bummesar u @K "OBUJIMK" Hosu Kuexesar, a mro je no uwiany 14. craB
1. anuneja 11. [ponoznimja Takmuuersa [1DJI Cybotwiia, o6aBesa kiry0da nomahuHa.

9. Hrpauy ®K "TOMUCJIIABI" Tomuciasuy, Iparan LIALIAP, U]JI: 2756984 kaxemasa ce mo wiany 18. JII1
OCC, kazHOM 3a0paHe Urpama Ha 1 (jeIHoj) NpPBeHCTBEHOj YTAKMHUIIM, 3aTO ILTO j€ Ha IPBEHCTBEHO] YTaKMHIIH
20. xona [1®DJI Cyb6orrna, nzmehy ®K "TOMUCIIABIN" Tomucnaeuu - ®K "HBYPHUH" Byphun y 90'
yTakMuIe 10010 pyry OMOMEHY Ha MCTOj YTaKkMUIW, 300T dera je MckibydeH m3 urpe. Kasna tede on
30.03.2025. roqune.

10. Arpau ®K "HATIPEJAK" Hanasm, Bojan JKHUBAHOBHWR, 1/I: 2966010 kaxmasa ce 1o wiany 18. JIIOCC,
Ka3HOM 3a0paHe urpama Ha 1 (jenHoj) npBeHCTBEHOj YTAKMMIIM, 3aTO IITO j€ Ha MPBEHCTBEHO] yTakMUIH 20.
koma [1®DJI Cy6oruma, m3mehy @K "BYJIYVRHOCT" Caun Cemo - ®K "HAIIPENAK" Hamam y 24'
yTakMHlle J00HO JAPYry OIOMEHY Ha MCTOj YTaKMHIM, 300T yera je UcKibydeH u3 urpe. Kaszna tede of
30.03.2025. roqune.

CaH urpayu, KJ1y00BH, Ka0 ¥ CHIOPTCKH PATHUIN MOTY YJI0KHTH 7kaj10y Ha rope HaBeJeHe O/UTYKe
npexo komecapa, Komucuju 3a ;kanoe INOC Cybornna, y poky ox 8 (ocam) 1aHa o1 100Hjama 0BOT
caonmmITeha U yniary ogrosapajyhe taxce (Bunu ""®@ynban' sBanpennu 0poj 8 ox 13.06.2019. ronune, crpana
245), na texyhu pauyn [H®C Cy6oruna, opoj 160-920333-85.

1I. PE3YJITATH YTAKMHIIA 20. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

20. oo Pezyntartm

Matym | Bpeme MomahuH Pes Nocr

20.02.2025 15:00 Mperopoa ‘IjF n : B w Yoia
29.03.2025 15:00 werow @9 [ :-EEH (@ oo«
29032025 15:00 Yanapunk Bruukwesaly m n : n % O Emmh
20.02.2025 15:00 TasaHkyT """-E-.’ : '3' Nponerep (PC)
29.02.2025 15:00 Torucnasuw g D :EEE B ®Byphue
30.02.2025 15:00 nponerep () 3 [N :-EEM & cewra
29.02.2025 15:00 Byayhuocr w ER:-El = torpesax
30.02.2025 15:00 Cytiecka B8 3 = Jaapan

Cge omurpane yraxmurie 20. kona [1DJI CyboTriia, peructpyjy ce MOCTUTHYTUM pe3yJITaThMa.

I1l. TABEJIA II®JI CYBOTHIIA HAKOH OAHUT'PAHHX YTAKMHIIA 20. KOJIA

TaSena
Tasena BAomahu Focr NMonycesona Dopma Foncewn

Mos  Tum ¥rak Mo Hep Mop JAr NF TP dopma 5on,
[1 ] : @ MNponetep (PC) 20 15 3 2 49 14 +35 DO OO a8
B W tberow 20 14 4 2 53 16 +37 D00 35
BE) o o cenma 20 11 6 3 40 21 +19 000 3z
B s+ @ o 2 11 4 s 43 26 17 ©9000O0Q 37
B v ¥ Torcnanum 20 1 a4 5 43 28 +15 OO0 37
[ 6 | S TasaryT 20 7 & 5 30 28 +11 200 20
B » B syrnum 20 @ 2 9 43 41 =22 ©9OO0O 2
B v (@ ~ox 20 8 2 10 37 .1 4 DO0OO0O® ==
B 2 B vaspruk Buussesay 20 8 2 10 324 39 -5 0000 =2
D v g nponerep ) 2c 7 3 10 35 44 5 @O0 =21
[(11] % oOsunun 20 7 2 1 30 33 3 @006 =23
B ll;jj ByayfHocT 20 7 2 11 ;o422 11 80000 =
B By Crecka 20 5 5 10 24 42 S @228 20
(14] Gijf Npenopoa 20 5 4 11 25 44 -19 02006 10
B < Harpeaax 20 4 2 14 24 47 -23 DO 11
(16| e Jaapan 20 3 3 14 13 66 52 OO0 12

Cnyx6eno caormremne [IOC Cybotuiia, 6poj 20-24/25
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IV. PACIIOPE/]I H TEPMHHH O/IHT'PABAHbA 21. KOJIA 1®JI CYBOTHIIA 2024/2025

21 . wono Cnenehe wono

Hatym | Bpeme HAomahmH Pes FNocr
06.04.2025 16:00 CyTjecka g [ Npenopoa
06.04.2025 16:00 Janpan e @ syayrmocr

-
05.04.2025 16:00 Hanpeaax -55 A MNponetep (H:)

w TormmcnasLps

05.04.2025 16:00 CenTa

06.04.2025 16:00 Byphna = Tosarmyr
05.04.2025 16:00 MponeTep (PC) a m ¥aapuwk Buwrsesay
05.( ) - i -

05.04.2025 16:00 OBunnuh gy "' Heerow

05.04.2025 16:00 ADK | 8 & o

V. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

PK" CYTJECEKA"

PK "TABAHKYT" 155)
@K "TIPOJIETEP" (PC) 20 1382 1570 148
PK "IhETOIII" 20 1200 940 107
K "BYPHHH" 20 763 1336 105
PK "TOMHCJTABITH" 20 811 1123 97
PK "TOKA" 20 940 8920 93
PK "TIPOJIETEP" (Ib) 20 750 970 86
APK "ATA" 20 850 760 81
PK "HAITPETAK" 20 633 878 1511' 76
PK "OEHIHR" 20 830 670 15I]I]I 75
PK "BEYIYRHOCT" 20 825 650 14'?5' 74
PK "VIAPHHK BHINILEBAIT" 20 412 1050 1462' 73
PK "CEHTA" 20 625 830 1455' 73
@K "IIPENOPOT"

‘PK "J. AH"

OK "BYOYRHOCT" 55,750.00 AMH. 5,575.00 AMH.
@K "MPONETEP" (PC) 10 53,775.00 AMH. 5,377.50 oMH.
@K "CEHTA" 10 52,400.00 aMH. 5,240.00 OMH.
A®K "AOA" 10 51,530.00 aMH. 5,153.00 gMH.
@K "HAMNPEOAK" 10 49,050.00 aMH. 4,905.00 g1H.
@K "YOKA" 10 48,375.00 oMH. 4,837.50 AnH.
OK "YOAPHWUK BULLWH-EBALL™ 10 44,625.00 AMH. 4,462.50 OWH.
@K "NPENOPOA" 10 44 550.00 aWH. 4.455.00 guH.
@K "OBUNHUR" 10 44,000.00 AMH. 4.400.00 guH.
@K " CYTIECKA™ 10 43,420.00 AMH. 4,342.00 guH.
@K "HErowm™ 10 42,800.00 amH. 4,280.00 ouH.
@K "TABAHKYT" 11 42,400.00 aMH. 3,854.55 oMH.
@K "JIAOPAH" 9 41,450.00 AMH. 4,605.56 OMH.
DK "BYPEHUH" 10 40,900.00 aMH. 4,090.00 g1H.
OK "MPONETEP" (Hs) 10 39,700.00 oMH. 3,970.00 AMH.
OK "TOMWCNABLIM™ 29,950.00 oWH. 3,327.78 OMH.

Ien.cex. [IOC Cybotuua Kowmecap 3a raxmuuesse [1DJT
Henan HUKOJIUR c.p. Cama I'YKBU c.p.

Cnyx6eno caormremne [IOC Cybotuiia, 6poj 20-24/25



